
Baustellenverkehr Vollsperrung L 1025 Krautheim - Klepsau Abzw. L 513
gültig ab 30.11.2018

Baustellenfahrplan
Haltestelle:                        Kurs: E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen
aus Künzelsau RB 19                an 6:36 7:36 8:36 11:36 12:36 13:36 14:36 17:36 18:36 19:36 20:51
aus MGH/Dörzbach RB 19        an 6:01 7:01 8:15 11:19 12:15 13:19 14:15 17:19 18:15 19:19 20:15 21:19
Oberginsbach Ersatzhaltestelle 6:37 7:37 8:37 11:37 12:36 13:37 14:37 17:37 18:37 19:37 20:16 21:20
Oberginsbach Landesstraße 6:38 7:38 8:38 11:38 12:37 13:38 14:38 17:38 18:38 19:38 20:17 21:21
Unterginsbach 6:40 7:40 8:40 11:40 12:39 13:40 14:40 17:40 18:40 19:40 20:19 21:23
Altkrautheim 6:42 7:42 8:42 11:42 12:41 13:42 14:42 17:42 18:42 19:42 20:21 21:25
Krautheim Brücke 6:43 7:43 8:43 11:43 12:42 13:43 14:43 17:43 18:43 19:43 20:22 21:26

I I I I I I I I I I I I I
Krautheim Bahnhof 6:46 7:46 8:46 11:46 12:45 13:46 14:46 17:46 18:46 19:46 20:25 21:29
nach Möckmühl RB 11              ab 9:17 14:17 19:09

Baustellenfahrplan
Haltestelle:                        Kurs: E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen E-Wagen
aus Möckmühl RB 11              an 14:02 16:34 19:06
Krautheim Bahnhof 5:50 6:50 8:05 11:08 12:04 13:08 14:04 17:08 18:04 19:08 20:04 20:40
Krautheim Brücke 5:51 6:51 8:06 11:09 12:05 13:09 14:05 17:09 18:05 19:09 20:05 20:41
Altkrautheim 5:52 6:52 8:07 11:10 12:06 13:10 14:06 17:10 18:06 19:10 20:06 20:42
Unterginsbach 5:54 6:54 8:09 11:12 12:08 13:12 14:08 17:12 18:08 19:12 20:08 20:44
Oberginsbach Landesstraße 5:56 6:56 8:11 11:14 12:10 13:14 14:10 17:14 18:10 19:14 20:10 20:46

I I I I I I I I I I I I I
Oberginsbach Ersatzhaltestelle 6:00 7:00 8:15 11:18 12:14 13:18 14:14 17:18 18:14 19:18 20:14 20:50
nach Künzelsau RB 19                ab 6:01 7:01 8:15 11:19 12:15 13:19 14:15 17:19 18:15 19:19 20:15 21:19
nach MGH/Dörzbach RB 19        ab 6:36 7:36 8:36 11:36 12:36 13:36 14:36 17:36 18:36 19:36 20:51

Bemerkungen

Sonn- und Feiertage

Sonn- und Feiertage

Oberginsbach - Unterginsbach - Altkrautheim - Krautheim

Krautheim - Altkrautheim - Unterginsbach - Oberginsbach


